
■対象者

平成24年（2012年）度
TAC登録講習申込者
※平成22年（2010年）度～平成23年（2011年）度
　TAC登録講習申込者も可

■要件

TAC登録講習と同時またはTAC登録講習申込後、2012年合格目標
TAC宅地建物取引主任者講座の下記コースをお申込みの場合。
●総合本科生S　●総合本科生　●週1マスター本科生　●速修本科生
●チャレンジ本科生　●実力完成本科生　●まるかじり講座　

本試験対策も
TACにお任せください!

TAC登録講習をお申込みの方は、充実した内容のTAC宅建講座の本科生・まるかじり講座をお得な割引受講料にてお申込みいただけます。
より確実な合格のために、登録講習に加えて、TAC宅建講座の本科生・まるかじり講座をぜひご検討ください！

2012年合格目標  TAC宅地建物取引主任者講座
TAC登録講習受講生　割引受講料一覧
コース

総合本科生S

総合本科生

週1マスター本科生

速修本科生

チャレンジ本科生

実力完成本科生

まるかじり講座

通常受講料
特別割引受講料（12/22～3/28)
特別割引受講料（3/29～)
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料（12/22～3/28)
特別割引受講料（3/29～)
通常受講料
特別割引受講料

￥150,000
￥123,000
￥133,000
￥130,000
￥113,000
￥98,000
￥81,000
￥105,000
￥88,000
￥80,000
￥63,000
￥98,000
￥71,000
￥81,000
￥47,000
￥30,000

￥160,000
￥133,000
￥143,000
￥139,000
￥122,000
　　ー
　　ー
￥113,000
￥96,000
￥86,000
￥69,000
￥105,000
￥78,000
￥88,000
￥50,000
￥33,000

※この特典は「TAC登録講習」をお申込みの方が対象になっておりますので、修
　了試験の合否は問いません。
※割引受講のお申込みは直接TAC各校または郵送にてお申込みください。なお、
　お申込みの際には、TAC登録講習会員証をご提示ください（郵送申込の場合
　には会員証のコピーを同封のこと）。
※他の割引制度とは併用してご利用いただけません。予めご了承ください。
※割引対象コースをお申込み後に、TAC登録講習をお申込みいただいた場合に
　は、割引は適用されません。また、返金等にも応じることはできませんのでご注
　意ください。
※割引対象コースの一部クラスの教室講義日程と、登録講習スクーリングの日程
　は重なる場合がございます。割引対象コースの日程等詳細につきましては、「
　宅地建物取引主任者講座2012年合格目標パンフレット」にてご確認ください。
※週1マスター本科生は教室講座のみ、まるかじり講座は教室・ビデオ・DVD通信
　講座のみとなります。予めご了承ください。
※受講料には教材費および消費税5％が含まれています。

注意事項　～必ずご確認ください～

お申込みの際には必ず下記注意事項をご確認ください。

※4月総合本科生S（個別V+教室）、5月総合本科生（個別V+教室）、6月総合
　本科生（個別V+教室）、6月速修本科生（個別V+教室）、8月チャレンジ本科
　生（個別V+教室）、は、講義の一部を個別DVDブースにてご受講いただくコ
　ースです。詳細は、宅建講座パンフレット巻末の日程表にてご確認ください。
※Web通信講座をお申込み時には、WEB SCHOOL「動作確認」にて接続環境
　および動作環境をご確認ください。
※DVD通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。お手持ちのDVDプ
　レーヤーが再生対応機種であるか事前にご確認ください。なお、ゲーム機
　やパソコンでの動作保証は致しておりませんので予めご了承ください。

教室講座・ビデオ講座・
Web通信講座 DVD通信講座

の登録講習をお申込みの方

平成24年（2012年）合格目標

の宅建試験対策講座 が

平成24年（2012年）度

宅地建物取引主任者講座

詳しいパンフレットのご請求は

052 - 0903 - 1046 - 17

宅建試験対策講座が
￥17,000off!!

登録講習が実質無料!

￥17,000off! ￥10,000免除!さらに
入会金

登録講習
と 同 額


