資格の学校TAC

宅地建物取引主任者講座

平成24年(2012年) 度

ACの登録講習をお申込みの方

本試験対策も TACにお任せください!

宅建試験対策講座が ¥ 17,000off!!

登録講習が実質無料!

TAC登録講習をお申込みの方は、充実した内容のTAC宅建講座の本科生・まるかじり講座をお得な割引受講料にてお申込みいただけます。 より確実な合格のために、登録講習に加えて、TAC宅建講座の本科生・まるかじり講座をぜひご検討ください!

平成24年(2012年)合格目標

ACの宅建試験対策講

¥ 17,000off!

¥ 10,000免除!

■対象者

平成24年(2012年)度 TAC登録講習申込者

※平成22年(2010年)度~平成23年(2011年)度 TAC登録講習申込者も可

TAC登録講習と同時またはTAC登録講習申込後、2012年合格目標 TAC宅地建物取引主任者講座の下記コースをお申込みの場合。

- ●総合本科生S ●総合本科生 ●週1マスター本科生 ●速修本科生
- ●チャレンジ本科生 ●実力完成本科生 ●まるかじり講座

2012年合格目標 TAC宅地建物取引主任者講座 TAC登録講習受講生 割引受講料一覧

コース		教室講座・ビデオ講座・ Web通信講座	DVD通信講座
総合本科生S	通常受講料	¥150,000	¥160,000
	特別割引受講料(12/22~3/28)	¥ 123,000	¥ 133,000
	特別割引受講料(3/29~)	¥ 133,000	¥ 143,000
総合本科生	通常受講料	¥1 30,0 00	¥139,000
	特別割引受講料	¥ 113,000	¥ 122,000
週1マスター本科生	通常受講料	¥98,000	_
	特別割引受講料	¥81,000	_
速修本科生	通常受講料	¥1 05,000	¥113,000
	特別割引受講料	¥88,000	¥ 96,000
チャレンジ本科生	通常受講料	¥8 0,00 0	¥86,000
	特別割引受講料	¥ 63,000	¥ 69,000
実力完成本科生	通常受講料	¥98,000	¥1 05,000
	特別割引受講料(12/22~3/28)	¥71,000	¥ 78,000
	特別割引受講料(3/29~)	¥81,000	¥88,000
まるかじり講座	通常受講料	¥47,000	¥50,000
	特別割引受講料	¥ 30,000	¥ 33,000

注意事項 ~必ずご確認ください~

- ※この特典は「TAC登録講習」をお申込みの方が対象になっておりますので、修 了試験の合否は問いません。
- ※割引受講のお申込みは直接TAC各校または郵送にてお申込みください。なお、 お申込みの際には、TAC登録講習会員証をご提示ください (郵送申込の場合 には会員証のコピーを同封のこと)。
- ※他の割引制度とは併用してご利用いただけません。予めご了承ください。
- ※割引対象コースをお申込み後に、TAC登録講習をお申込みいただいた場合に は、割引は適用されません。また、返金等にも応じることはできませんのでご注 意ください。
- ※割引対象コースの一部クラスの教室講義日程と、登録講習スクーリングの日程 は重なる場合がございます。割引対象コースの日程等詳細につきましては、「 宅地建物取引主任者講座2012年合格目標パンフレット」にてご確認ください。
- ※週1マスター本科生は教室講座のみ、まるかじり講座は教室・ビデオ・DVD通信 講座のみとなります。予めご了承ください。
- ※受講料には教材費および消費税5%が含まれています。

お申込みの際には必ず下記注意事項をご確認ください。

- ※4月総合本科生S(個別V+教室)、5月総合本科生(個別V+教室)、6月総合 本科生(個別V+教室)、6月速修本科生(個別V+教室)、8月チャレンジ本科 生(個別V+教室)、は、講義の一部を個別DVDブースにてご受講いただくコ -スです。詳細は、宅建講座パンフレット巻末の日程表にてご確認ください。 ※Web通信講座をお申込み時には、WEB SCHOOL「動作確認」にて接続環境
- および動作環境をご確認ください。
- ※DVD通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。お手持ちのDVDプ レーヤーが再生対応機種であるか事前にご確認ください。なお、ゲーム機 やパソコンでの動作保証は致しておりませんので予めご了承ください。

120-509-117 學 月~ 金 9:30~19:00 由:11:00 中 十:11:00 中 1:00 中 1

TAC 検索

